huiusmodi dicitur in extremis sicut incipiat iter per  
 obstaculum iter illud terminum et visum tuum ita quod incipiat  
 aliqua illa: prout dicitur per rationes dicitur prout nul  
 la in incipiat occultari etc. prout dicitur etc. et non sicut  
 quocumque fuerit. Sic non sequitur istos definitio videtur  
 et emoltratis for et plone quod aliquis istos definitio  
 videtur a te et tu ar ut dicitur prout a te et pono quod nunc  
 non sit for. sicut immediate antequam fuerit et ipsi videtur  
 nunc ar videas plone qui nunc p. sicut et non imedia  
 te p. sicut videbis ipsi sicut pono antequam v. quod istos d  
 finis videtur demonstrado for. ut p. p. exponetes et  
 istos definitio videtur demonstrado plone ead. r. e. et si  
 si p. istos: quod istos definitio videtur et in omnia est  
 sicut quod nec ille quod est aliquis istos definitio videtur a te  
 nec ille quod fuit nec ille quod erit aliquis istos definitio vi  
 deri a te ex quo istos nec sic fuerit nec erunt sicut  
 etc. Ad hoc videtur ad primum dedito illa in illo ca  
 su istos. r. definitio videtur et v. r. e. cu. ar. quod istos  
 definitio videtur et istos etc. negat omnia et ca. est quod si illos  
 ibi tenet collectivae quod dicitur arguit. quod istos et istos et  
 sic v. l. q. ad. r. definitio videtur et hoc de copulato  
 extremo est v. r. p. sic exponedo istos et istos et sic  
 v. r. e. nunc videtur et non imedia p. sicut istos et istos et  
 sic v. r. e. nunc videtur etc. ad finem dicitur quod dicitur v. r. e.  
 sicut ille modus arguitur non est v. r. et h. q. ar. respe  
 ctu infinitos ut ibi in posse dicitur quod passiva illi  
 actio comitatio illa definitio ista a te videtur quod v. r. e.  
 ut p. exponedo. Ad tertium negat illa omnia istos d  
 finis videtur et istos etc. quod istos definitio videtur et h. r.  
 modo si istos collectivae v. r. fac. dicitur. ex quo dicitur a  
 pte p. sicut dicitur a pte an v. r. h. istos i. illa istos defi  
 nitio videtur a te tenet omnibus sicut dicitur arguit v. r. p. sicut  
 sic istos et istos definitio videtur et istos dicitur istos etc. etc.  
 et alios dicitur p. r. p. exponetes intelligit quod in  
 fine sopbitatis dicitur for. i. d. d. a denariu satisf  
 fac. p. p. sione non in debito quod nihil fuit dicitur  
 et hic posset dicitur quod dicitur illa p. sione: ad quod secundum quod  
 da posset dicitur quod tal. p. sione est quod da relatio quod est in p.  
 mutere et istos cui sit. p. sione sicut in aliquos dicitur  
 quod p. sione est ipse p. sione quod i. solmen. v. r. d. denariu satisf  
 fac. p. p. sione: quod p. se ipso cui non sit dicitur obligat.  
 Cuius adverte quod pono quod non cent nisi duo dena  
 ri. s. a. et hoc quod p. sione tibi aliquis dicitur nunc de  
 na. tui tibi p. sione: negat hoc omnia non p. sione tibi a  
 denariu nec p. sione tibi b. dicitur et non si p. sione d. na  
 ri: quod non p. sione tibi aliquis dicitur quod i. illo casu est  
 omnia v. r. et omnia sicut in. n. p. sione tibi a denariu sicut  
 te aliquis dicitur tibi p. sione: et si dicitur quod arguit  
 defectu sicut ad ipz. tui in p. sione: h. dicitur sicut co  
 sive et distributive r. e. illa tui non dicitur quod non valet  
 omnia quod h. dicitur sicut dicitur et distributive: sicut  
 tui in mobili p. q. dicitur dicitur est quod aliquis tui in sicut  
 mobilis i. dicitur et dicitur v. r. h. dicitur i. bac. p. sione omnia  
 hoc est aliquis tui in mobili i. dicitur sicut mobilis i. dicitur  
 v. r. h. dicitur i. illa non p. sione tibi dicitur aliquis vo  
 luntat mobilis i. dicitur et mobili i. dicitur v. r. h. dicitur  
 illa p. sione ubi dicitur h. aliquis sicut mobili v. r. o. q.